
 

 

 

   

            Comune di Garbagna  
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 

Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877307 - P.I. - C.F. 00433800067 - E-Mail info@comune.garbagna.al.it 

 

 

Determinazione SETTORE SEGRETERIA 

 n. 4 del 07/02/2020 
Oggetto: CONVENZIONE  UFFICIO  TECNICO  ASSOCIATO  TRA  I  COMUNI DI 

BORGHETTO  DI  BORBERA  E  DI  GARBAGNA - RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO ANNO 

2019/2020         

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 30.12.2016 è stato approvato 

l’esercizio associato della funzione fondamentale di cui alla lett. d) “Pianificazione urbanistica ed 

edilizia di ambito comunale nonché partecipazione alla pianificazione territoriale di livello 

sovracomunale” e dell’Ufficio tecnico, compreso nella funzione di cui alla lett. a) “Organizzazione 

generale dell’amministrazione, gestione finanziaria, contabile e controllo” tra i Comuni di 

Borghetto di Borbera e di Garbagna; 

 

RICHIAMATA la convenzione allegata alla sopra citata deliberazione; 

 

DATO ATTO che il termine per la deliberazione del bilancio annuale di previsione degli enti locali 

per l'esercizio 2020, di cui all'articolo 151 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è differito al 31 marzo 2020 (D.M. 

13/12/2019); 

 

VISTO il prospetto per il rimborso degli accessi predisposto dal Geom. Piero Camera per il periodo 

da gennaio a dicembre 2019 e gennaio 2020  comprensivo di viaggi n. 57 del 2019 e 5 del 2020, per 

complessivi € 493,34 (€ 462,25 del 2019 e € 31,09 del 2020) conteggiato in base ad un quinto del 

prezzo del carburante; 

 

DATO ATTO che l’importo di € 493,34 trova copertura all’intervento 10120104 :  

del bilancio di esercizio 2019, gestione residui per € 462,25  

del bilancio di esercizio 2020, gestione competenza per € 31,09; 

 
VISTI gli artt.107 e 109 del D.Lgs. 18/8/ 2000 n.267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento 

degli Enti Locali; 

 

VISTO il testo unico degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000 e s.m.i.) ed in particolare l’art. 163 TUEL 

che disciplina l’esercizio provvisorio; 

 

VISTO lo statuto comunale ed i regolamenti comunali applicabili; 

 

 

 

 



 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare i viaggi del Tecnico Comunale, Geom. Piero Camera, dal 01/01/2019 al 31/12/2019  

per un importo pari a € 462,25, e dal 01/01/2020 al 31/01/2020 per un importo pari a € 31,09; 

 

2) di dare atto che la spesa di € 462,25 trova copertura sul capitolo 10120104 : 

 del bilancio di esercizio 2019, gestione residui per € 462,25  

 del bilancio di esercizio 2020, gestione competenza per € 31,09; 

 

3) Di demandare al responsabile del servizio finanziario l’emissione dei mandati di pagamento; 

 

4) Di pubblicare la presente determina all’albo pretorio del comune per 15 giorni consecutivi.  

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                    (Mogni Gianni) 

 

Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 

153, 5° comma del D. Lgs n. 267/2000. 

 

Garbagna lì 07/02/2020 

 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                (Canevaro Alessandra) 

                           

                         ( Alessandra Canevaro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 
 

  


